
A mai nap perselyadományait a katolikus Karitászon keresztül a rászorulók 
megsegítésére juttatjuk el. Köszönjük adományaikat! 

November 20-án, hétfőn 18 órától folytatódik a Mindszenty Iskolában az Isten-
ről és a világról eladássorozat. Ez alkalommal dr. Kürnyek Róbert tart előadást 
Liturgia témakörében.  

November 22-én, szerdán folytatjuk Szent Rita imakilencedünket. Ezúttal az es-
ti szentmise előtt 17.30-tól kezdődően lesz az imádság. Várunk mindenkit szere-
tettel!  

Aznap este 19 órától lesz az első alkalom a Merítő című előadássorozatban, 
amely során hitünkkel kapcsolatos alapvető kérdéseket veszünk elő és lehetőség 
nyílik a hallottak megbeszélésére. Helyszín: a Szent József Közösségi Ház nagyter-
me. Minden alkalom kb. 60-90 perces lesz.  Részletek a kihelyezett plakáton és 
november 5-i hírlevelünkben olvashatók. Jelentkezni a plébánia hivatalban lehet. 

November 24-én, pénteken a ReménykeltŐ című ifjúsági estre hívják az Egy-
házmegye fiataljait a Mindszenty Iskolába. A program 17től 20 óráig tart. 

November 28-án lesz templomunk felszentelésének ünnepe. Az a nap egyúttal 
szentségimádási napja is. Kérjük, aki tud vállalni szentségőrzési időt, iratkozzon fel 
az újságos asztalra kihelyezett lapra! Bátorítok mindenkit, hogy a nap folyamán 
többször térjünk be imádkozni, elcsendesedni! 7 órakor szentségkitétel és zso-
lozsma imádság lesz. Délben úrangyala. Az este 18 órakor kezdődő szentmisére 
meghívtuk az esperesi kerület papjait is. Adjunk hálát templomunkért közösen! 

December 1-jén, pénteken 16 órától a Szent József Közösségi Házba Adventi 
koszorúkötésre várjuk az érdeklődőket! Az elkészült adventi koszorúkat december 
3-án, advent 1. vasárnapján a 10 órakor kezdődő szentmisében áldjuk meg. 

December 2-án Egyházmegyei Családi Lelkinapra várják egyházmegyénk csa-
ládjait Szentgotthárdra. Regisztrálni november 20-ig lehet a kihelyezett plakáton 
olvasható elérhetőségen.  

Ugyancsak azon a napon a győri Brenner János Hittudományi Főiskola nyílt na-
pot szervez, amelyre szeretettel várják a papi hivatást érző, valamint a papság 
iránt érdeklődő 15 és 35 év közötti férfiakat.  

December 4-én, hétfőn 18 órától a Családkapocs Egyesület „Istenem, én na-
gyon szeretlek!” címmel irodalmi estet szervez a Szent József Házban. Az est során 
istenes versek, dalok hangzanak el Bellus Attila színművész előadásában. Jelent-
kezni a plébánia hivatalban lehet.  

Tisztelettel kérjük az altemplomban nyugvó elhunytak hozzátartozóit, hogy a 
Mindenszentek során elhelyezett koszorúkat, mécseseket és egyéb dísztárgyakat 
legyenek kedvesek hazavinni. Az emlékhely jellege miatt egy hétig tudjuk még 
tárolni ezeket. Köszönjük segítségüket! 

Egyházmegyei Kalendárium, Martinus újság és az Örömhír kiadványunk – ame-
lyek megerősíthetik személyes hitünket is – az újságos asztalról megvásárolhatók. 

Plébániai Hírlevél 
2023. november 19. 

Évközi XXXIII. vasárnap 

 
 

Fehérke 
 

Már felnőtt voltam, amikor először olvas-
hattam Farkas Jánosné Zsófia Fehérke című 
mesekönyvét, amely egy kisbárány történe-
tét meséli el. Címét a hófehér gyapjat viselő 
kisbárány nevéről kapta, aki különböző élet-
helyzeteiben szép példáját adja emberi éle-
tünknek, hogy miként viselkedünk mi és mi-
ként vigyázz ránk a mi Jó Pásztorunk, Jézus. 

Mindez most azért jutott eszembe, mert 
templomunk is valami hasonlót próbál tük-
rözni. Frissen kifestett, hófehér mennyezete, 
oszlopainak világos színe, egy-egy falszakasz 
tört fehér árnyalata arra hív minket, hogy nekünk is ilyen tisztává kell lennünk! 
Fehér lett a templom, mint a kisbabák holmija, hogy mindig értékeljük isten-
gyermeki méltóságunkat. Fehér a templomunk, mint egy kórház, hogy emlé-
kezzünk arra, itt mindig gyógyulhatnak a sebeink! Fehér a templomunk, mint a 
hó, hogy emlékezetünkbe idézze Isten ígéretét: „Ha olyanok volnának is bűnei-

tek, mint a skarlát, fehérek lesznek, mint a hó; és ha olyan vörösek is, mint a 

bíbor, olyanok lesznek, mint a gyapjú”/Iz 1,18/. Fehér lett a templomunk, mint 
a menyasszonyi ruha, hogy jusson eszünkbe: Egyházunk, mint menyasszony 
várja Jegyesét, Jézust és a vele való találkozást. Nem elég csupán a temploma-
ink kifestésére odafigyelnünk, hogy 10 évente megújuljon, az apró repedések 
eltűnjenek, a szennyeződött falszakaszok megtisztuljanak, a kopott részek 
élénkek legyenek, a sarkok és élek, amelyhez hozzáütődött valami és megsé-
rült, most kijavítva épek legyenek. Ez is feladatunk, de csupán ennyi kevés lesz! 
Hiába a csilli-villi tisztaság és szépség, a megújulás és a ragyogó pompa, ha 
lelkünk temploma rogyadozik, ha megszokott szennyes dolgaink éktelenked-
nek bennünk. A Szentlélek templomaként legfőbb feladatunk, hogy lelkünk 
kegyelmi állapotát megőrizzük, vagy újra és újra visszanyerjük a bűnbánat és a 
szentgyónás kegyelmei által. 

 



Miközben nagyon vigyázunk a megszépült templomunkra, boldogok leszünk, 
ha attól koszolódik, hogy sokan megfordulnak benne! Miközben nagyon vigyá-
zunk a megszépült templomunkra, boldogok lehetünk, ha sok-sok gyerkőc 
fogja meg a kicsi kezével a falat, ha nekitámaszkodik, ha nem fél tőle, hanem 
otthonosan lép be és így járkál benne. Miközben nagyon vigyázunk a megszé-
pült templomunkra, boldogok leszünk, ha nem a pókháló, hanem a közösségek 
hálója tarkítja templomunkat! Miközben nagyon vigyázunk a megszépült 
templomunkra, boldogok leszünk, ha az üres falak nem a csönd némaságát 
verik vissza, hanem imáink és énekeink verődnek vissza rajta. Miközben na-
gyon vigyázunk a megszépült templomunkra, határozzuk el, hogy a Szentlélek 
templomára, lelkünk tisztaságára is vigyázunk! 

Hálát adunk Istennek ezért a gyönyörű templomért! Szolgáljon ez is az Ő na-
gyobb dicsőségére és mindannyiunk örömére! 

 
Plébániánk novemberi imaszándéka: Hittanos gyerekekért, hogy mind a világi 
tudományokban, mind a vallásos ismeretekben gazdagodjanak. Legyenek pél-
damutatóak, hogy diáktársaik felnézzenek rájuk, tanáraik pedig méltán lehes-
senek büszkék magatartásukra és szorgalmukra. 

 
Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 

Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel egy-
házmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendékeinket! 
Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló szeretet útját 
járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget és 
őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsességé-
ben, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd meg 
mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! Fölajánlom 
imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk egész közössé-
géért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! Ámen. 

 
Anyakönyvi hírek: 

Keresztelés 

Gerencsér Marcell: 2023. november 12. 
Simon Jázmin: 2023. november 12. 

Németh Barnabás: 2023. november 12. 
Pacsai Anna Léna: 2023. november 18. 

Isten hozta közösségünk új tagjait! 
 

Temetés 

Kovács János: 2023. november 14. 
Nyugodjék békében! 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje: 
November 20. hétfő,  

7 óra: Tisztítótűzben lévőkért és akikről senki nem emlékezik meg 
November 21. kedd, A Boldogságos Szűz Mária bemutatása a templomban  
 8 óra: Heidenwolf Endréné Németh Magdolna temetési szentmiséje 

18 óra: + Zoltán 
November 22. szerda, Szent Cecília szűz és vértanú,  

8 óra: Tibola Lászlóné Kocsis Ilona temetési szentmiséje 
18 óra: + Nagypapa 

November 23. csütörtök, Szent I. Kelemen pápa és vértanú; Szent Kolum-
bán apát, 18 óra: + Piroska édesanya, nagymama, dédmama, + János 
édesapa, + hozzátartozók 

November 24. péntek, Dung-Lac Szent András áldozópap és társai, vietnámi 
vértanúk 
18 óra: + Mária édesanya és élő hozzátartozók 

November 25, szombat, Alexandriai Szent Katalin szűz és vértanú  
7 óra: + János férj, édesapa, nagyapa 

November 26, Krisztus, a Világmindenség Ura 
7 óra: + Gyula férj, édesapa (+15.évf.) 
8.30 (Bazita): + Lukács István és felesége Eszter szülők 
10 óra: + Zoltán édesapa, + Ibolya édesanya 
18 óra: + Jenő és Anna nagyszülők 
 

A mögöttünk lévő hetekben megtörtént templomunk belső festése. Első 
ütemben elkészült a világítás korszerűsítés, majd a kápolna, sekrestye, a nagy 
templomtér, a karzat, a toronyfeljáró kifestése. Megtörtént a fűtési rendszer 
teljes kitisztíttatása is. Szolgáljon Isten dicsőségére, legyen figyelmünk a taka-
rékos használatra mind a világítással, mind a fűtéssel! Köszönjük, hogy ado-
mányaikkal lehetővé teszik a templom folyamatos fenntartását! 


